平成23年５月６日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド

の信託約款の変更のお知らせ

拝啓 日頃は弊社投資信託をご愛顧いただきありがとうございます。

さて、「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」の主要投資対象で

ある「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」（以下「当マザーファンド」といい

ます。）は、平成23年４月１日から平成23年５月２日の間、以下の信託約款の変更に対する異議申立て

を受付けておりましたが、異議申立てを行った受益者の受益権口数が公告日現在の受益権総口数の二分

の一を超えなかったため、平成23年５月10日に当マザーファンドの信託約款の変更を行い、平成23年６

月１日より適用することとなりましたのでお知らせいたします。（マザーファンドの信託約款の変更に

関しましては、ベビーファンドの信託約款に係る受益者の受益権の口数を、マザーファンドにおける実

質的な受益権の口数に換算させていただきました。）

１．変更内容

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式オープン（愛称：メルハバ）」の主要投資対象である

「損保ジャパン－フォルティス・トルコ株式マザーファンド」の運用上のベンチマークを廃止します。

２．変更理由

運用上のベンチマークである「MSCI Turkey 10/40 Index」が算出中止となることに伴い、当マザー

ファンドのベンチマークを廃止するものです。

※当マザーファンドの運用方針において、ベンチマーク廃止以外に実質的な変更はございません。

日頃のご愛顧に心から御礼申し上げますとともに、今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

＜本件に関するお問い合わせ先＞

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社 営業部

電話番号 03-5290-3519（受付時間 営業日の午前９時～午後５時）